各有关教学单位：

根据《2021年“领航杯”江苏省多媒体教育软件比赛的通知》（苏

教信办〔2021〕8号），学校组织了相关申报工作。经个人报送、专家

组评审，拟推荐 10 项作品参加“领航杯”江苏省多媒体教育软件比

赛，现将名单予以公示，详见附件。公示日期为 2021年 9月 10日至

9月 12日。

各单位和个人如有异议，请于公示日内向教务处教师教学发展中

心 提 出 书 面 复 议 ， 联 系 人 ： 陶 老 师 ， 0511-88780365 ，

jsfzzx@ujs.edu.cn。

附件：2021年“领航杯”江苏省多媒体教育软件比赛推荐名单

教务处 教师教学发展中心

2021年 9月 10日

附件：2021年“领航杯”江苏省多媒体教育软件比赛推荐名单

序号 参赛作者 作品名称 作品类型 学院/单位

1 刘春花 别车泼咖啡案 微课 法学院

2 曾兰玲 图像存储 微课
计算机科学与通信工

程学院

3 李峰 IP路由协议 微课
计算机科学与通信工

程学院

4 张林
贯彻新发展理念之

创新篇
微课 马克思主义学院

5 肖建国
传承红色基因 弘扬

中国精神
微课 马克思主义学院

6 马方方
中国革命的涅槃新

生之战

微课 马克思主义学院

7 范国强 抗美援朝 微课 马克思主义学院

8 钱黎黎 生物质燃烧基础 微课 能源与动力工程学院

9 洪亮 安全气囊 微课 汽车与交通工程学院

10 潘雨青
面向对象程序设计

——多继承
教学课程案例

计算机科学与通信工

程学院